
UCHWAŁA Nr XLVIII/756/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 7 lipca 2014

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: „Budowa elektroenergetycznej linii kablowo-
napowietrznej 110 kV relacji GPZ Wanda – PT Podłęże, stanowiącej linię zasilającą podstację
trakcyjną Podłęże, przy ul. Giedroycia i Bugaj w Krakowie”.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i
Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-3.6730.2.715.2014.JPO,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji celu publicznego dla zamierzenia
inwestycyjnego pn.: „Budowa elektroenergetycznej linii kablowo-napowietrznej 110 kV relacji
GPZ Wanda – PT Podłęże,  stanowiącej  linię  zasilającą  podstację  trakcyjną  Podłęże,  przy ul.
Giedroycia i Bugaj w Krakowie, na działkach nr 36/8, 36/9, 42, 44, 3/6, 59/6, 60/2, 61/1, 61/2,
62, 63, 76/16, 94, 95, 96/4, 96/3, 96/2, obr. 43 Nowa Huta, 71 obr. 42 Nowa Huta, 537, 106, 105,
104, 136, 547, 202, 195, 196, 197, 548, 249, 332, 331, 587, 355, 356 obr. 108 Podgórze”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                             

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy pozytywnie opiniuje w/w inwestycję na odcinku dotyczącym terenu Dzielnicy 
XVIII (ul. Giedroycia).  


